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TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Anchieta
Câmara Municipal de Anchieta
Pregão Eletrônico - 14/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CÂMERA DOME IP - CÂMERA DOME DE SEGURANÇA PARA SISTEMAS DE MONITORAMENTO E VIGILÂNCIA
POR VÍDEO IP DIGITAL; RESOLUÇÃO DE 2MP; FUNÇÃO STARLIGHT; ÍNDICE DE PROTEÇÃO: IP67; SENSOR DE IMAGEM:
1/2.8 2 MP PROGRESSIVE CMOS; OBTURADOR ELETRÔNICO: AUTOMÁTICO / MANUAL (1/3S ~ 1/100000S); RELAÇÃO
SINAL-RUÍDO: >56 D; DISTÂNCIA FOCAL: 2.8 MM OU SUPERIOR; ABERTURA MÁXIMA F1.6 OU SUPERIOR; ÂNGULO DE
VISÃO: HORIZONTAL: 107º OU SUPERIOR E VERTICAL: 56º OU SUPERIOR; DISTÂNCIA MÁXIMA DO INFRAVERMELHO: 30
METROS OU MAIS; DORI: DETECTAR 43M OU MAIS OBSERVAR 17M OU MAIS RECONHECER 8,5M OU MAIS IDENTIFICAR
4M OU MAIS; DETECÇÃO DE MOVIMENTO: ATÉ 4 ÁREAS REGIÃO DE INTERESSE: ATÉ 4 ÁREAS; MÁSCARA DE VÍDEO:
ATÉ 4 ÁREAS; ANÁLISE DE VÍDEO: LINHA E CERCA VIRTUAL; FORMATO DE VÍDEO: NTSC; COMPRESSÃO DE VÍDEO:
H.265/ H.264/H.264B/MJPEG; COMPRESSÃO DE VÍDEO INTELIGENTE:H.264+, H.265+; 2 (DOIS) STREAMS; RESOLUÇÕES:
2MP 1080P (1920×1080)/ 1.3M(1280×960)/ 1MP (1280×720) /D1(704×480)/ VGA(640×480)/CIF(352×240); TAXA DE FRAMES: 1
A 30 FPS; CONTROLE DE TAXA DE BITS: CBR / VBR; TAXA DE BITS: H.264: 3 KBPS A 6144 KBPS H.265: 3 KBPS A 6144
KBPS MJPEG: 3 KBPS A 6144 KBPS; MODOS DE VÍDEO: AUTOMÁTICO/ COLORIDO/ PRETO E BRANCO; PERFIL:
REGULAR/ PERFIL FIXO/ AGENDAMENTO/ DIA E NOITE; COMPENSAÇÃO DE LUZ DE FUNDO: BLC/ DWDR (60 DB)/ HLC;
BALANÇO DO BRANCO: AUTOMÁTICO/ NATURAL/ EXTERNO/ EXTERIOR/ MANUAL/ PERSONALIZADO; FUNÇÃO
ESPELHO; ROTAÇÃO DE IMAGEM: 0º/ 90º/ 180º/ 270º; MICROFONE EMBUTIDO; DETECÇÃO DE ÁUDIO; COMPRESSÃO DE
ÁUDIO: G.711A/ G.711MU/ AAC/ G.726; INTERFACE 1 UTP RJ-45 (10/100BASE-T); PROTOCOLOS: 802.1X/ ARP/ BONJOUR/
DDNS/ DHCP/ DNS/ FTP/ HTTP/ HTTPS/ ICMP/ IGMP/ INTELBRAS -1³/ IPV4/ IPV6/ MULTICAST/ NTP/ ONVIF (S, T E G)/
PPPOE/ SSH/ QOS/ RTCP/ RTMP/ RTP/ RTSP/ SMTP/ TCP/ UDP/ UPNP; SISTEMA CLOUD; THROUGHPUT MÁX: 62MBPS;
ARMAZENAMENTO: ENTRADA PARA CARTÃO MICRO-SD DE ATÉ 256 GB E FTP; ALIMENTAÇÃO: POE 802.3AF;
PROTEÇÃO CONTRA SURTO ELÉTRICO: 15 KV. TOTALMENTE COMPA - Quantidade: 10,0000 Unidade - Valor Referência:
881,96
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PARTNER TECNOLOGIA EIRELI
(33.643.773/0001-45)

Adjudicado em: 27/06/2024 -
13:11:28 - Por: Renan de
Oliveira Delfino

VIP 3230 D SL G3 -
4564069

INTELBRAS 10,0000 2.480,00

Item: 0002 - CÂMERA BULLET IP - CÂMERA DE SEGURANÇA BULLET PARA SISTEMAS DE MONITORAMENTO E
VIGILÂNCIA POR VÍDEO IP DIGITAL; RESOLUÇÃO DE 2MP; FUNÇÃO STARLIGHT; ÍNDICE DE PROTEÇÃO: IP67; SENSOR
DE IMAGEM: 1/2.8 2 MP PROGRESSIVE CMOS; OBTURADOR ELETRÔNICO: AUTOMÁTICO / MANUAL (1/3S ~ 1/100000S);
RELAÇÃO SINAL-RUÍDO: >56 D; DISTÂNCIA FOCAL: 2.8 MM OU SUPERIOR; ABERTURA MÁXIMA F1.6 OU SUPERIOR;
ÂNGULO DE VISÃO: HORIZONTAL: 107º OU SUPERIOR E VERTICAL: 56º OU SUPERIOR; DISTÂNCIA DO
INFRAVERMELHO: MÍNIMO DE 30 METROS; DORI: DETECTAR 43M OU MAIS; OBSERVAR 17M OU MAIS; RECONHECER
8,5M OU MAIS; IDENTIFICAR 4M OU MAIS; DETECÇÃO DE MOVIMENTO: ATÉ 4 ÁREAS; REGIÃO DE INTERESSE: ATÉ 4
ÁREAS; MÁSCARA DE VÍDEO: ATÉ 4 ÁREAS; ANÁLISE DE VÍDEO: LINHA E CERCA VIRTUAL; FORMATO DE VÍDEO: NTSC;
COMPRESSÃO DE VÍDEO: H.265/ H.264/H.264B/MJPEG; COMPRESSÃO DE VÍDEO INTELIGENTE:H.264+, H.265+; 2 (DOIS)
STREAMS; RESOLUÇÕES: 2MP 1080P (1920×1080)/ 1.3M(1280×960)/ 1MP (1280×720) /D1(704×480)/
VGA(640×480)/CIF(352×240); TAXA DE FRAMES: 1 A 30 FPS; TAXA DE BITS: H.264: 3 KBPS A 6144 KBPS; H.265: 3 KBPS A
6144 KBPS; MJPEG: 3 KBPS A 6144 KBPS; MODOS DE VÍDEO: AUTOMÁTICO/ COLORIDO/ PRETO E BRANCO; PERFIL:
REGULAR/ PERFIL FIXO/ AGENDAMENTO/ DIA E NOITE; CONTROLE DE GANHO: AUTOMÁTICO/ MANUAL;
COMPENSAÇÃO DE LUZ DE FUNDO: BLC/ DWDR (60 DB)/ HLC; BALANÇO DO BRANCO: AUTOMÁTICO/ NATURAL/
EXTERNO/ EXTERIOR/ MANUAL/ PERSONALIZADO; FUNÇÃO ESPELHO; ROTAÇÃO DE IMAGEM: 0º/ 90º/ 180º/ 270º;
POSSUIR 01 PORTA RJ-45 (10/100BASE-T); PROTOCOLOS: 802.1X/ ARP/ BONJOUR/ DDNS/ DHCP/ DNS/ FTP/ HTTP/
HTTPS/ ICMP/ IGMP/ INTELBRAS -1³/ IPV4/ IPV6/ MULTICAST/ NTP/ ONVIF (S, T E G)/ PPPOE/ SSH/ QOS/ RTCP/ RTMP/
RTP/ RTSP/ SMTP/ TCP/ UDP/ UPNP; SISTEMA CLOUD; THROUGHPUT MÁX: 62MBPS; ARMAZENAMENTO: ENTRADA
PARA CARTÃO MICRO-SD DE ATÉ 256 GB E FTP ALIMENTAÇÃO: POE 802.3AF; PROTEÇÃO CONTRA SURTO ELÉTRICO:
15 KV. TOTALMENTE COMPATÍVEL COM NO NVR INTELBRAS INVD 7032; - Quantidade: 12,0000 Unidade - Valor Referência:
931,58
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PARTNER TECNOLOGIA EIRELI
(33.643.773/0001-45)

Adjudicado em: 27/06/2024 -
13:11:32 - Por: Renan de
Oliveira Delfino

VIP 3230 B SL G3 -
4564068

INTELBRAS 12,0000 2.752,56

Item: 0003 - CÂMERA BULLET IP COM ZOOM - CÂMERA DE SEGURANÇA BULLET PARA SISTEMAS DE MONITORAMENTO
E VIGILÂNCIA POR VÍDEO IP DIGITAL; RESOLUÇÃO: 5MP; SENSOR DE IMAGEM: 1/2.7 5 MP PROGRESSIVE CMOS;
OBTURADOR ELETRÔNICO: AUTOMÁTICO (CONTROLE AUTOMÁTICO DE GANHO) / MANUAL (1/3S ~ 1/100000S);
RELAÇÃO SINAL-RUÍDO: >56 DB; SENSIBILIDADE: 0.005 LUX /F1.5 (COLORIDO), 0 LUX / F1.5 (IR LIGADO); TIPO DE LENTE
VARIFOCAL: MOTORIZADA COM AUTO ÍRIS; DISTÂNCIA FOCAL: 2.7 A 13,5 MM; ABERTURA MÁXIMA: F1.5; ÂNGULO DE
VISÃO: HORIZONTAL - 101º A 32º, VERTICAL - 62º A 21º; ALCANCE DE PAN/TILT/ROTAÇÃO: PAN - 0° A 360°, TILT - 0° A
90°, ROTAÇÃO - 0° A 360°; CONTROLE DO FOCO AUTOMÁTICO / MANUAL; FILTRO DE INFRAVERMELHO COM ATUADOR
ELETROMECÂNICO; DISTÂNCIA MÁXIMA DO INFRAVERMELHO: 50 METROS (INTELIGENTE); DORI LENTE W: DETECTAR
64M; OBSERVAR 26M; RECONHECER 13M; IDENTIFICAR 6M; DORI LENTE T: DETECTAR 212M; OBSERVAR 85M;
RECONHECER 42M; IDENTIFICAR 21M; ZOOM ÓPTICO: 5X; ZOOM DIGITAL: 16X; INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL EMBARCADA;
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DETECÇÃO DE FACE: CAPTURA DE FACE COM METADADOS (QUE PODE SER RECEBIDA PELOS GRAVADORES COM IA,
PARA SER FEITO O RECONHECIMENTO FACIAL); METADADOS DE FACE: EXPRESSÃO FACIAL, IDADE, GÊNERO,
ÓCULOS, BARBA/BIGODE (COM CONTAGEM DE PIXELS); CONTAGEM DE PESSOAS: ENTRADAS E SAÍDAS, E
QUANTIDADE DE PESSOAS NA ÁREA; INTELIGÊNCIA PERIMETRAL: LINHA VIRTUAL, CERCA VIRTUAL (CLASSIFICAÇÃO
DE HUMANOS E VEÍCULOS), DETECÇÃO DE ESTACIONAMENTO, DETECÇÃO DE RONDA E AGLOMERAÇÃO DE
PESSOAS; MAPA DE CALOR: RELATÓRIO DE ATÉ 1 SEMANA; DETECÇÃO DE MOVIMENTO: ATÉ 4 ÁREAS; REGIÃO DE
INTERESSE: ATÉ 4 ÁREAS; MÁSCARA DE VÍDEO: ATÉ 16 ÁREAS; MUDANÇA DE CENA; COMPRESSÃO DE VÍDEO: H.265/
H.264/ H.264H/H.264B/MJPEG; COMPRESSÃO DE VÍDEO INTELIGENTE (H.265+); ATÉ 3 (TRÊS) STREAMS; RESOLUÇÕES:
5MP(2592×1944)/4M(2688×1520)/WQHD(2560×1440)/3M(2304×
1296)/1080P(1920×1080)/SXGA(1280×1024)/1.3M(1280×960)/72 0P(1280×720)/D1(704×480)/CIF(352×240)/ VGA(640×480);
TAXA DE FRAMES: STREAM PRINC - Quantidade: 2,0000 Unidade - Valor Referência: 3.911,01
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

COLBAN SEGURANCA ELETRONICA
LTDA (28.812.771/0001-00)

Adjudicado em: 27/06/2024 -
13:11:38 - Por: Renan de
Oliveira Delfino

VIP 7550 Z IA INTELBRAS 2,0000 4.800,00

Item: 0004 - DISCO RÍGIDO CFTV - DISCO RÍGIDO PRÓPRIO PARA USO EM CFTV; PROJETADO PARA SEGURANÇA
ELETRÔNICA E PARA PERMANECER EM OPERAÇÃO 24 HORAS POR DIA 7 DIAS POR SEMANA; ESTABILIDADE NA
GRAVAÇÃO DE DADOS; VELOCIDADE DE DISCO CONTROLADA O DISCO DEVER SER TOTALMENTE COMPATÍVEL COM
O NVR INTELBRAS INVD 7032; CAPACIDADE FORMATADA DE NO MÍNIMO 4TB; INTERFACE: SATA DE 6GB/S;
COMPATÍVEL COM ROHS; HOST PARA O/A PARTIR DO DRIVE (MANTIDO): 145 MB/S; CLASSE DE DESEMPENHO MÍNIMO:
5400 RPM; CACHE MÍNIMO: 64MB; MTBF MEAN TIME BETWEEN FAILURES (TEMPO MÉDIO ENTRE FALHAS): 1.000.000
(UM MILHÃO) DE HORAS; TAXA DE CARGA DE TRABALHO ANUAL: 180 TB OU MAIS; CICLOS DE CARGA/DESCARGA:
300.000; 3 (TRÊS) ANOS DE GARANTIA; O DISCO DEVE SER HOMOLOGADO (RECOMENDADO) PELO FABRICANTE DO
NVR INTELBRAS INVD 7032; - Quantidade: 4,0000 Unidade - Valor Referência: 1.092,81
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

PARTNER TECNOLOGIA EIRELI
(33.643.773/0001-45)

Adjudicado em: 27/06/2024 -
13:11:42 - Por: Renan de
Oliveira Delfino

WD43PURZ Wester Digital 4,0000 2.392,00

Renan de Oliveira Delfino

Autoridade Competente


